
Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

О зачислении на программы 
подготовки специалистов среднего звена 
на контрактной основе по
очной формы обучения в филиал г. Урус-Мартан

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» в 
филиал г. Урус-Мартан на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц 
согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 16 августа 2023 г. № 1, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

П Р И К А З

от 16.08.2023г. № /У - ф

г. Урус-Мартан

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.В. Амхадов



Приложение 1
к приказу № ____

от« » t ____ 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет(по отраслям)

форма обучения: очная
(код и наименование специальности/профессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.
(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1 Алдамова Мадина Шариповна 4,3
2 Бакаров Салях Сулумбекович 3,2
3 Хатуев Рамзан Ильясович 3,4
4 Г исаев Аюб Асланбекович 3,7
5 Геникаев Саид-Хамзат Асланович 3,7
6 Давлетмерзаева Седа Хусейнова 4,8
7 Джумаева Амина Мовлановна 4,4
8 Кагерманов Шамхан Магомед-Саляхович 3,4
9 Кунтаев Иса Насрединович 3,8
10 Канаева Иман Зелимхановна 4
11 Мурдалов 'Гурпал-Али Асланбекович 3,3
12 Межидов Сайд-Ахмед Шамханович 3,8
13 Насаев Джабраил Асланбекович 3,6
14 Назирова Ашура Бислановна 4,1
15 Окуева Петимат Вахидовна 3,4
16 Сайхадов Абубакар Ризванович 3,3
17 Токаев Руслан Рустамович 3,5
18 Тазабиева Хава Супьяновна 3,3
19 Товгаев Ислам Лечиевич 3,6
20 Хасанбеков Сайхан Зелимханович 4,4
21 Эльснукаева Фариза Сулеймановна 3,7
22 Эльснукаева Элина Анзоровна 3,3
23 Юсупова Зарема Оптыевна 4,8
24
25



Приложение 1
к приказу № • Y -  Ф

от« Л  » 6 $  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 40.02.01. Право и организация социального обеспечения

форма обучения: очная
(код  и наим енование специалъност и/проф ессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.
(основное общ ее, ср ед н ее  общ ее образован и е)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Алдамов Решид Шадидович 3,5
2. Алибекова Иман Ибрагимовна 3,7
3. Алибеков Имам Ибрагимович 3,7
4. Асуев Абубакар Ахмедович 3,1
5. Ахмадова Билкис Шамильевна 5
6. Дадаев Турпал-Али Арбиевич 3,5
7. Дадаев Сайд-Магомед Айндыевич 4,3
8. Ибгагимов Мустафа Абубакарович 3,1
9. Ибрагимова Элита Зауровна 4
10. Сайдаев Турпал-Али Сайд-Эминович 3,3
11. Фугаева Дагмара Цезаревна 3,2
12. Эпигов Кюра Русланбекович 3,1
13. Хатаев Ибрагим Имранович 3,5
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.



Приложение 1
к приказу № / У  ~ Ф

от« / (  » / / 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 09.02.07.Информационные системы и программирование

форма обучения: очная
(код  и наим енование специапъност и/проф ессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.
(основное общ ее, ср ед н ее  общ ее образован и е)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1 . Алдамов Рамзан Шарипович 3,2
2 Алдамов Сайфулла Мамедович 3,2
3 Асхабов Салях Сайд-Арбиевич 3,1
4 Артаханов Саид-Селим Саид-Эминович 3,2
5 Ахметов Хизар Вахаевич 3,1
6 Агамурзаев Али Ханпашаевич 3,1
7 Абубакаров Хайруллах Элиханович 3,5
8 Адкадиев Ахмед Саид-Селимович 3,3
9 Висетаев Эмин Ахмедович 3,4
10 Джамалханов Сулим Лом-Алиевич 3,6
11 Даутов Саламу Айндиевич 3,2
12 Джабраилов Рамзан Салманович 3,1
13 Джанхотов Магомед Тагирович 4,2
14 Мудаев Расул Рамзанович 3,3
15 Долсаева Диана Аслановна 3,2
16 Садулаев Саид-Магомед Аднанович 3,0
17 Тазабиев Шерип Супьянович 3,1
18 Хамидов Хусейн Исаевич 4,5
19 Чабдаев Абубакар-Сидек Русланович 4,2
20 Шаухалов Дени Валидович 4,2
21 Шахидов Акраман Анзорович 3,4
22 Эльмурзаев Сайд-Магомед Анзорович 3,4
23 Эльмурзаев Имран Исаевич 3,2
24
25



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НПГ1К)

П Р И К А З

от 16.08.2023г.

г. Урус-Мартан

№ / Г ' ф

О зачислении на программы
подготовки квалифицированных рабочих и служащих 
на контрактной основе
очной формы обучения в филиал г. Урус-Мартан

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Г осударственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих и служащих на контрактной основе очной формы обучения на 2023/24 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» в 
филиал г. Урус-Мартан на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих и служащих на контрактной основе очной формы обучения на 2023/24 учебный год 
лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 16 августа 2023 г. № 1, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

Директор



Приложение 1 
к приказу № /Г~#> 

о т « » ( г  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 46.01.03. Делопроизводитель

форма обучения:
(код  и наим енование специальност и /проф есси и)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

среднее общее образование

Количество мест
(основное общ ее, ср ед н ее  общ ее образован и е)

2 5  чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Алдамов Аслан Ризванович 4,5
2. Бекаева Иман Муратовна 4,1
3. Бацаева Айшат Аслановна 4,5
4. Джабаева Зарема Сайдалиевна 3,8
5. Дудаев Сулейман Абдулович 4,7
6. Ильсаева Лиза Исаевна 3,6
7. Исрапилов Исраил Асиланович 4,2
8. Исрапилов Мовсар Аликович 4,2
9. Мунаева Медни Ибрагимовна 3,5
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.



Приложение 1 
к приказу №

от «_____» e>g 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 09.01.03. Оператор информационных систем и ресурсов

форма обучения: очная
(код и наим енование специалъност и/проф ессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.
(основное общ ее, с р ед н ее  общ ее образован и е)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Абдулкадыров Ибрагим Сапароевич 3,3
2. Арсанов Абу Зелимханович 3,4
3. Батаев Магомед Асланович 4,6
4. Берсанов Шамхан Шарпудиевич 3,2
5. Бекмурзаева Раяна Аюбовна 4,2
6. Бопаев Зелимхан Сулейманович 3,5
7. Дудаев Сайд-Рохман Саляхович 3,1
8. Дудушев Исрапил Исаевич 3,9
9. Дадаев Магомед Шамханович 3,4
10. Ибрагимов Салман Зелимханович 4
11. Ибрагимова Седа Зелимхановна 3,8
12. Курманов Рамзан Туханович 3,6
13. Малицаев Руман Саидмагомедович 3,1
14. Магомадова Рабия Алибековна 3,6
15. Мудаев Имран Борз-Алиевич 3,6
16. Мамедов Абдул-Хамид Ибрагимович 3,2
17. Матаев Сайфуллах Шахидович 4
18. Магомадов Асланбек Алибекович 3,2
19. Магомадов Элисхан Асланович 4,8
20. Согаипова Зама Ризвановна 4,9
21. Салгираев Адлан Магамедович 3,3
22.
23.
24.
25.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НПГ1К)

П Р И К А З

от 30.08.2023г.

г. Урус-Мартан

№  / ^ " 9^

О зачислении на программы
подготовки квалифицированных рабочих и служащих 
на контрактной основе
очной формы обучения в филиал г. Урус-Мартан

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих и служащих на контрактной основе очной формы обучения на 2023/24 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» в 
филиал г. Урус-Мартан на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих и служащих на контрактной основе очной формы обучения на 2023/24 учебный год 
лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 30 августа 2023 г. № 2, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

Директор
/
/ А.В. Амхадов

V



Приложение 1
к приказу № ______

от «_____» С /  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 46.01.03. Делопроизводитель

форма обучения: очная
(код и наим енование специальност и /проф есси и)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

среднее общее образование

Количество мест 25 чел.
(основное общ ее, ср ед н ее  общ ее о бразован и е)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1 . Тарамов Юсуп Исламович 4,7
2. Умарова Макка Вис-Эловна 4,8
3. Хатуева Раяна Руслановна 4,7
4. Эсиева Мата Исмаиловна 4,7
5. Эсиев Адам Исмаилович 4,2
6. Эльсункаев Али Муслимович 3,1
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.



Приложение 1
к приказу № _____

от «_____»__________2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 09.01.03. Оператор информационных систем и ресурсов

форма обучения: очная
(код  и наим енование специальност и /проф есси и)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.
(основное общ ее, ср ед н ее  общ ее образован и е)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Туртузов Тамерлан Ризванович 3,5
2. Тутурзаев Дауд Русланович 4,7
3. Магомадов Асхаб Анзорович 3
4. Ясаев Шайхан Рустамович 3,3
5. Тайдаев Асхаб Асланбекович зд
6. Алиев Айнди Исаевич 3,4
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НПГ1К)

П Р И К А З

от 01.09.2023г.

г. Урус-Мартан

О зачислении на программы 
подготовки специалистов среднего звена/ 
квалифицированных рабочих и служащих 
на контрактной основе по
очной формы обучения в филиал г. Урус-Мартан

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» в 
филиал г. Урус-Мартан на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена/квалифицированных рабочих и служащих на контрактной основе приёма очной 
формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно пофамильному перечню, указанному 
в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 01 сентября 2023 г. № 3, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

А.В. Амхадов



Приложение 1
к приказу №

от «____ » 2023 г.

по специальности 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
(код и наименование специалыюсти/профессии)

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

форма обучения:

база приёма:

Количество мест 
приёма согласно КЦП

очная______________________________
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование________________
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1 . Насаев Дени Бадрудинович 3,2
2. Джацаева Хеда Саид-Эминовна 4,7
3. Эльмурзаева Медни Адлановна 3,2
4. Гайрбеков Магомед Альвиевич 3,9
5. Солтамурадов Салман Майрбекович 3,2
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

V



Приложение 1
к приказу №

от « С /  » с 9  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 40.02.01. Право и организация социального обеспечения

форма обучения: очная
(код  и наим енование специалъност и/проф ессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.
(основное общ ее, с р ед н ее  общ ее образован и е)

приёма согласно КЦП



Приложение 1
к приказу № <Р

от« С !  » С>9  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 09.02.07.Информационные системы и программирование

форма обучения: очная
(код  и наим енование специальност и /проф есси и)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.
(основное общ ее, ср ед н ее  общ ее образован и е)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Бугаев Селам Аюбович 3,1
2. Исаев Рахман Султанович 3,1
3. Бексултанов Саламбек Хасанбекович 4
4. Цумалигов Али Зубайрович 3,2
5. Керимов Рамзан Тамерланович 3,4
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24. __________ У------
25. /



Приложение 1
к приказу № o L C ~

от «____ » С  9  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 09.01.03. Оператор информационных систем и ресурсов

форма обучения:
(код  и наим енование специальност и/проф ессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

основное общее образование

Количество мест
(основное общ ее, ср ед н ее  общ ее образован и е)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Мамацуев Ильман Хозаевич 3,3
2. Шабазов Абубакар-Сидык Исламович 3,1
3. Темиркаев Ибрагим Алиханович 3,6
4. Арсемикова Раяна Муратовна 4,1
5. Магомадова Хеди Саид-Салимовна 4
6. Абубакаров Мухаммад Казбекович 3,4
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НПГ1К)

П Р И К А З

от 10.10.2023г.

г. Урус-Мартан

№ 33-

О  зачислении на программы 
подготовки специалистов среднего звена/ 
квалифицированных рабочих и служащих 
на контрактной основе по
очной формы обучения в филиал г. Урус-Мартан

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 10 октября 2023 г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» в 
филиал г. Урус-Мартан на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена/квалифицированных рабочих и служащих на контрактной основе приёма очной 
формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно пофамильному перечню, указанному 
в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 10 сентября 2023 г. № 4, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

Директор А.В. Амхадов



Приложение 1
к приказу № -У " О

о т « {С  » УС 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 40.02.01. Право и организация социального обеспечения

форма обучения:
(код  и наим енование специалъност и/проф ессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

основное общее образование

Количество мест
(основное общ ее, с р ед н ее  общ ее образован и е)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Вахитов Магомед Умалтович 3,3
2. Мусаев Алихан Заурович 3,2
3. Тушаева Раминат Исламовна 3,8
4. Алдаев Адам Сайд-Алиевич 3,6
5. Хамурадова Хадижа Хаважевна 4,3
6. Амадаева Марха Вахидовна 3,3
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение 1
к приказу № ? Ф

от« » ГГ 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

форма обучения:
(код и наименование спегщалыюсти/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Барзаев Байсангур Рустамович 4,3
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение 1
к приказу № -(X ?

от «____ » г с  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 09.02.07.Информационные системы и программирование

форма обучения:
(код и наим енование сп ещ ал ьн ост и /п роф есси и )

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

основное общее образование

Количество мест
(основное общ ее, ср ед н ее  общ ее о бразован и е)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Исмаилов Зелимхан Мусаевич 3,4
2. Хасуев Шамиль Ширваниевич 3,6
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение 1
к приказу №

от« /С  » 4 С  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 46.01.03. Делопроизводитель

форма обучения:
(код и наим енование специальност и/проф ессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

среднее общее образование

Количество мест
(основное общ ее, ср ед н ее  общ ее образован и е)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Магомадова Иман Исаевна 4,6
2. Арцаева Хадижат Ширваниевна 4,4
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

/



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

О зачислении на программы 
подготовки специалистов среднего звена 
на контрактной основе по
очной формы обучения в филиал г. Урус-Мартан

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» в 
филиал г. Урус-Мартан на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц 
согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 30 августа 2023 г. № 2, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

П Р И К А З

от 30.08.2023г. № & - ф

г. Урус-Мартан

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.В. Амхадов



Приложение 1
к приказу № Л ' Ф

от « »___ > 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

форма обучения:
(код и наименование специалъности/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1 . Ахмадов Идрис Майрбекович 3,8
2. Бакаева Амина Алиевна 3,9
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.



Приложение 1
к приказу №

от « J C  »_________2022 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 40.02.01. Право и организация социального обеспечения

форма обучения: очная
(код  и наим енование специалъност и/проф ессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочн ая)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.
(основное общ ее, ср ед н ее  общ ее образован и е)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1 . Исаева Залина Виситовна 4,1
2. Макаева Макселина Саид-Эминовна 3,5
3. Метаев Мовсар Алхазурович 3,0
4. Эльмурзаева Амина Майрбековна 3,6
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.



Приложение 1
к приказу № /•

от « J O  » 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 

форма обучения: 

база приёма:

09.02.07.Информационные системы и программирование
(код  и наим енование специалъност и/проф ессии)

очная
(очная, очно-заочная, заочн ая)

основное общее образование
(основное общ ее, ср ед н ее  общ ее образован и е)

Количество мест 25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. У паев Мансур Муслимович 3,2
2. Хадысов Юсуп Зиявддиевич 3,4
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.


